
1270714

To:

From:

Sent: Tue 3/30/2021 7:05:49 AM

Subject: RE: sjabloon brief

Received: Tue 3/30/2021 7:05:50 AM

Ik weet wat de interval is.

Is meer wat als thuisvaccinatie niet binnen de genoemde tijd een afspraak kan inplannen

g:

Verzonden: dinsdag 30 maart 2021 08:59

aan: (ES ES 0 EEE) EEETEE@ iv. nl>
Onderwerp: RE: sjabloon brief

512e]5.12sff5.12¢85.1 2

uc Lira Ti NcL Ug puyuTugcncul UTI HI NTUCHIgNiu yTOuiihvaail.

Streef-

Fabrikant interval

(VEC

Pfizer Comirnaty mRNA 30 pg 2 in de 6e week

(0,3 ml)

Moderna COVID-19 Vaccine mRNA 100 ug 2 4 weken

Moderna (0,5 ml)

AstraZeneca COVID-19 Vaccine recombinant 2,5x108 2 inde 12e week

AstraZenceca vector Inf. U.

(0,5 ml)

Tabel 2. Overzicht beschikbare COVID-19-vaccins

https://www.rijksoverheid.nl/onderwerpen/coronavirus-vaccinatie

https://www.rivm.nl/coronavirus-covid-19/professionals

van: 58 EE EET vm.
Verzonden: maandag 29 maart 2021 22:46

Onderwerp: RE: sjabloon brief

Volgens mij klopt de brief.

Heb op 1 punt wat twijfel (of een vraag), hoe ruim wordt de datum aangegeven waar tussen de tweede vaccinatie

gehaald dient te worden?

oi
van: Ed BER rivm.nl>

Verzonden: maandag 29 maart 2021 16:10

sar: IE) RED EEL EE mal

Onderwerp: FW: sjabloon brief
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[Ed
Hierbij de brief van | EEER retour met een aanvulling van mij mbt registratie.
Wil jij kijken of jij nog opmerkingen hebt, kan die daarna naar thuisvaccinatie voor akkoord.

Groet,

Rijksinstituut voor Volksgezondheid & Milieu (RIVM)

https://www.rijksoverheid.nl/onderwerpen/coranavirus-vaccinatie

https://www.rivm.nl/coronavirus-covid-19/professionals

van: JEMedi.minjus.nl>
Verzonden: maandag 29 maart 2021 16:02

5

@rivm.nl>

di. minjus.n >| EEE 2 di.ninjus.ni> 5.1.5

@dji.minjus.nl>

Onderwerp: sjabloon brief

Onze tekst was eerst gebaseerd op de uitnodigingsbrief die wevanhadden gekregen.

Kijkende naar de tekst van jou sjabloon heb ik onze tekst bijna helemaal aangepast. Dit om er voor te zorgen dat alle tekst op 1

pagina past zodat de foto die gemaild wordt ook alles in beeld heeft incl. het logo.

In het sjabloon heb ik wel de adresgegevens verwijderd zodat er op de foto geen adresgegevens van een justitiéle instelling komen

te staan.

Doordat een aantal gegevens in de tekst getypt worden kunnen we denk ik voldoende voorkomen dat er misbruik van de brief

gemaakt kan worden. De getypte naam en de handschreven naam moeten overeenkomen.

Kunnen jullie kijken of deze brief klopt met de procedure en voldoet aan jullie eisen en die van thuisvaccinatie.

Deze brief zou dan in ieder geval gebruikt kunnen worden tot week 18. Mogelijk dat we vanaf week 18 tot een nieuwe brief over

kunnen gaan wanneer er meer verschillende vaccins bij de GGD beschikbaar zijn.

Met vriendelijke groet,

EETnavirus

Dienst Justitiéle Inrichtingen
Ministerievan Justitieen Veiligheid

Landelijk Crisisteam Coronavirus

Dienst Justitiéle Inrichtingen
Ministerie van Justitie en Veiligheid

Postadres: Postbus 90829, 2509 LV Den Haag

Factuuradres: Postbus 90832, 2509 LV Den Haag

Alle diensten

http: //www.dji.nl/
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Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de

geadresseerde bent of dit bericht abusieveljk aan u is toegezonden, wordt u

verzocht dat aan de afzenderte melden en het bericht te verwijderen. De Staat

aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die verband

houdt met risico’s verbonden aan het elekironisch verzenden van berichten.

This message may contain information that 1s not intended for you. If you are not

the addressee or if this message was sent to you by mistake, you are requested
to inform the sender and delete the message. The State accepts no liability for

damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic transmission

of messages.

Ministerie van Justitie en Veiligheid.


